
令和４年(2022 年)１月１９日 

愛知川東小学校保護者 様 

愛荘町立愛知川東小学校 

校 長  辻  裕  

 

 

１月学習参観および５・６年情報モラル親子学習会 

５年生保護者様対象本部役員説明会中止について（お知らせ） 

 

 

 厳寒の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃は、本校教育の推進に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

 さて、標題の件につきまして、新型コロナウイルス感染症が全国的に急拡

大している状況に加え、愛荘町内でも広がりが見られるので、感染防止のた

め中止することとしました。お子様方の様子をご参観いただく機会として楽

しみにしておられたことと思いますが、現在の状況からご理解・ご了承のほ

どよろしくお願いします。 

 なお、５年生保護者様対象本部役員説明会については、紙面での説明とし、

後日文書でお知らせしますので、よろしくお願いいたします。 

 


